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WYJASNIENIE TRESCI ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. zaméwienia publicznego pn.
Zakup i dostawa zestawu narzedzi hydraulicznych ratownictwa drogowego

Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych informuje, iz wptynety nastepujgce zapytania:

Pytanie nr 1 :
Czy Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie by rozpieracz ramieniowy wchodzgcy w skiad
zestawu posiadat site rozpierania 46kN przy jednoczesnym zwigkszeniu parametru rozwarcia
ramion do 720 mm i zwiekszeniu dystansu ciggniecia do 500mm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie, by rozpieracz ramieniowy o sile rozpierania 60 kN
miat zwiekszong wage do 24,7kg przy jednoczesnym zwigkszeniu szerokoéci rozwarcia ramion
do 800mm i zwiekszonym dystansem ciggniecia do 600mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego rozwigzania.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie by Agregat hydrauliczny z rozruchem elektrycznym
miat zwigkszona wage do 42 kg, byl wyposazony w 2 pary wezy przediuzajgcych o di 10 m ale
w systemie dwuwezowym (jeden waz pokryty substancjg luminescencyjng) z pojedynczym
monozlaczem przy jednoczesnym zwiekszeniu mocy do 4,2 kW, zwigkszeniu pojemnosci miski
olejowej do 5,3 | oraz zwigkszonej wydajnosci do 2x3, 15l/min na niskim cisnieniu i 2x0,8 Vmin
na wysokim ciénieniu oraz z systemem pracy TURBO zwigkszajacym wydajnos¢ pompy przy
pracy jednego urzadzenia ale bez funkcji ECO?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zwigkszona wage przy wariancie z rozruchem elekirycznym oraz
zwiekszona moc i pojemno$é zbiornika oleju.

Zamawiajgcy nie dopuszcza rozwigzania z podwojnymi wezami.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie by Agregat hydrauliczny nie posiadat rozruchu
elekirycznego przy jednoczesnym zmniejszeniu wagi max. do 25kg, pojemnosci miski olejowej
3,8 | i wydajnosci do 2x2,5 I/min na niskim cisnieniu oraz 2x0,55 ¥/min ale w systemie
dwuwezowym (jeden waz pokryty substancig luminescencyjna) z pojedynczym monozigczem?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza powyz2szego rozwigzania.



Pytanie nr §

Czy Zamawigjacy wymaga, by potwierdzeniem parametréw technicznych byto Swiadectwo
dopuszczenia CNBOP?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza by potwierdzeniem parametréw technicznych byto min. $wiadectwo
CNBOP.

Pytanie nr 6

Prosze o wyjasnienie pojecia system pracy ECO?

Odpowiedz

System ECO to funkcja dziatania agregatu hydraulicznego na wolnych obrotach w momencie
gdy nie ma obcigzen pracg urzadzen nozyce rozpierak (zmniejszone obroty pracy silnika pompy

hydraulicznej).
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